De totes les quals cosses, tots los desús dits requeriren a mí, Fransés Prancudo, notari públich, 
los ne rebés acte públich per haver-ne memoria en lo esdevenidor, lo qual per mí, dit notari, fonch rebut 
en Valéncia los dia e loch, mes e any // desús dits. Esent presents per testimonis Jacinto Prancudo, 
scrivent, y Pasqual Corts, apurador de or, habitadora de Valéncia.

6In quorum fidem, ego, Franciscus Prancudo, notarius, hic meum appono sig (signo) num.

Ultimo vero die intitulato vigessimo sexto mensis maii, anno a Nativitate Domini millessimo 
sexcentessimo décimo octavo. Davant la preséncia del portantveus de general govemador de la present 
Siutat y Regne de Valéncia, y en sa cort y audiéncia, personalment comparegué Fransés Prancudo, notari, 
síndich y procurador, ab lo qual fonch publicada la senténsia del thenor següent:

^Et dictus gerens vices generalis gubematori in presentí civitate et Regno Valentie vissa 
scriptura posita die vigessimo tertio presentís mensis maii per Franciscum Prancudo, notarium, sindicum 
et procuratorem Officii Fabri Aurariorum sive “de Argentera”, presentís civitatis vissis tribus instrumenti 
et deliberationum et determinationum factis et firmatis per clavarium mayorales et magistros et olios 
officiales dicti Officii receptisque per dictum Prancudo, notarium, sub diebus vigessimo mensis ianuarii 
anni millessimi sexcentessimi octavi et séptimo mensis martii et décimo tercio mensis maii presentís anni

5 En el margen izquierdo, f. 29: “Iesus".
6  Idem, f. 30 v.: “Iesus".
1 En el margen izquierdo, f. 30 v.: “Iesus”.
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millessimi sexcentessimi decimi octavi vissis denique ómnibus aliis videndis etc. atento qua contenta in 
dictis instrumentis sunt iusta et rationi consona et in aliquo non sunt contraria / /  nec adversantur foris et 
privilegiis huius civitatis et Regni, usibus bonis moribus et consuetudinibus eiusdem et tantum ligant 
manus magistrorum et particularium personarum dicti Offigii ideo sua dominatio cum concilio doctoris 
Petri Martí Marti sui ordinarii assessoris in causis civilibus dictas determinationes et deliberationes in 
dictis tribus instrumentis contentas pro ut in ipsis continetur laudat, aprobat, rattificat et confirmat et in 
his quatenus apar est suam interponit authoritatem pariter et decretum lata etc.

Vicent Martí, assessor. [Rúbrica]

Senténfia donada y promulgada per lo portantveus de general govemador de la present ciutat y 
Regne de Valén?ia. Se (signo) nyal del dit portantveus de general, qui desús qui la dita sentén9 ia dóna y 
promulga los dia, mes e any dessús dits.